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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86310401H

2. Data e Regjistrimit 10/01/2018
3. Emri i Subjektit ZALLI BULQIZË
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber  Shupenze SHUPENZE Njesia Administrative 
Shupenze, Bulqize, Diber. 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim hidrocentralesh per prodhim te energjise elektrike. 

Aktivitete ne fushen e ndertimit, vepra industriale, rruge, ura, 
tunele, ujesjellesa, pallate dhe objekte te tjera brenda kesaj 
fushe. Import-eksport per artikuj te ndryshem. Blerje, shitje, 
tregtim me pakice dhe shumice. Transport mallrash i te 
gjitha llojeve, brenda dhe jashte teritorit te Republikes se 
Shqiperise. Linja prodhimi per artikuj te ndryshem. Çdo 
operacion ekonomik te lejuar nga legjislacioni shqiptar. 
Shoqeria me qellim te arritjes se objektivave te percaktuara, 
mund te bashkepunoje direkt dhe indirekt me shoqeri 
shqiptare ose te huaja, qe kane objekt analog ose te lidhur me 
te tyren, si dhe mund te krijoje shoqeri te tjera.
Musa Selami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/01/2018                Deri: 09/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FaikTeodori
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MusaSelami

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ZALLI BULQIZË
Telefon: 0692044998  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-620797-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287925-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF36DBD-416D-42F8-953F-1CEE0CF14490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8358B2-0906-4B2E-8A7E-462D092105E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0C83FB-BB52-4287-A650-F202B709B663
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Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku Zalli Bulqize.pdf
ZALLI BULQIZE SHPK Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
ZALLI BULQIZE SHPK shenimet shpjeguese.pdf
ZALLI BULQIZE SHPK Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

07/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-458120-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.01.2020, per pezullimin e 
aktivitetit te shqerise, nga data 24.01.2020 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 10/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF62BE8C-124B-4E74-A08B-36724EE0DC5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0B8779-9F57-4C3A-AF57-728530FEC6A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0B8779-9F57-4C3A-AF57-728530FEC6A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA1D529-4F00-42E0-B0E1-ECABEF4BA1EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A771E6F4-09B2-47D5-928C-FB184155D2DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A427E6-8439-4C8B-8D0E-41A8F6DD43B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73486A07-CA4A-428C-8B22-AFF6D322A182

